fori custodire ; set villam et portas ville custodire debent, durantibus nundinis, secundum quod castellamus dicte ville eis duxerit ingungendum. In cuius rei testimonium nos dictus À. prior, ad preces et requisicionem predictorum hominum et burgensium, sigillum nostrum duximus presentibus litteris apponendum. Datum apud Sanctum Symphorianum, die jovis in festo béate Lucie virginis, anno domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup> quarto. \*

C.-U.-J. CHEVALIER.